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Comuni Umbri - Provincia di Perugia

Comuni Umbri - Provincia di Terni

Provincia di Terni

provincia.terni@postacert.umbria.it

Provincia di Perugia

provincia.perugia@postacert.umbria.it

Ordine dei Geologi della Regione Umbria

geologiumbria@epap.sicurezzapostale.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Perugia

ordine.perugia@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Terni

ordine.terni@ingpec.eu

Ordine degli Architetti pianificatori paesaggisti e conservatori della 

provincia di Terni

oappc.terni@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti di Perugia

archperugia@pec.aruba.it

Ordine dei dottori agronomi e dei dottori forestali della provincia di 

Perugia

protocollo.odaf.perugia@conafpec.it

Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati dell'Umbria

collegio.perugia@pec.peritiagrari.it

Ordine Dottori Agronomi e Forestali Terni

protocollo.odaf.terni@conafpec.it

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Perugia

collegio.perugia@geopec.it



COLLEGIO PROVINCIALE GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI 

TERNI - TERNI

collegio.terni@geopec.it

Collegio dei periti industriali e periti industriali laureati della provincia 

di Perugia

collegiodiperugia@pec.cnpi.it

COLLEGIO DEI PERITI INDUSTRIALI E DEI PERITI INDUSTRIALI 

LAUREATI DELLA PROVINCIA DI TERNI - TERNI

collegioditerni@pec.cnpi.it

 

Oggetto: Trasmissione DGR n. 1213 del 27 dicembre 2019. 

Si trasmette la deliberazione della Giunta Regionale 27 dicembre 2019, n. 1312 

avente per oggetto “Integrazione dell’art. 15 dell’allegato A della deliberazione 

di Giunta Regionale 19 marzo 2007, n. 420 “Disciplina interventi di recupero del 

patrimonio edilizio esistente, art. 45, c. 1, lett. b) L.R. n. 1/2004 con il 

Repertorio dei tipi e degli elementi ricorrenti nell’edilizia tradizionale”, pubblicata 

sul Supplemento ordinario n. 2 al Bollettino Ufficiale - Serie generale n. 2 del 8 

gennaio 2020.

Cordiali saluti

FIRMATO DIGITALMENTE

Leonardo Arcaleni

Allegati alla nota:
- Trasmissione DGR (DG_0000845_2020)
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